Widap AG
CH-3185 Schmitten
Tel.:	 +41 26 497 50 60
Fax:	 +41 26 497 50 69
eMail:	 info@widap.ch
Internet:	 www.widap.ch
2-5-10
Edition 01.14

B350W4Z4 36 x 330 M5 x 350 Z4 356 310
ZO = Scheiben nach DIN 125 - flat washer to DIN 125 - rondelles selon DIN 125
Bestellbeispiel (komplett montiert):
Order designation (fully assembled):   1000 Stück GS 13 x 55 C - 1 K0 J A
Code de commande (complètement montée):
Bestellbeispiel (Zubehör lose):
Order designation (as loose accessories):   1000 Stück B 118 W3 Z2
Code de commande (accessoires en vrac):
Widap AG
CH-3185 Schmitten
Tel.:	 +41 26 497 50 60
Fax:	 +41 26 497 50 69
eMail:	 info@widap.ch
Internet:	 www.widap.ch
2-5-11
Edition 01.14
D/E/F
Zubehör
Accessories
Accessoires
                Zubehör
Cement-  Accessories
                            Accessoires
KRAH ELEKTRONISCHE BAUELEMENTE GMBH, Märkische Straße 4, 57489 Drolshagen, Telefon: 02761/701-0, Telefax: 02761/701-177
Seite 2 von 6
Lfd.-Nr.: 980, Stand 02 / 2013
Typ
Type
Type
Für Widerstände D x L
For resistors D x L
Pour résistances D x L
Bolzen m x l
Bolt m x l
Tige m x l
a Z
Nr.
B57Z0 9 x 45 M3 x 57 4
Z0
B65Z0 10 x 50 M3 x 65 6
B74Z0 13 x 55 M4 x 74
8
B82Z0 13 x 63, 14 x 63 und/and/et 16 x 63 M4 x 82
B118Z0 14 x 100 und/and/et 16 x 100 M4 x 118
B98Z1 21 x 80 M4 x 98 Z1 B118Z1 21 x 100 M4 x 118
B118Z2 24 x 100 M4 x 118
Z2 B182Z2 24 x 165 M4 x 182
B282Z2 24 x 265 M5 x 282
B118Z3 30 x 100 M4 x 118 Z3 B150Z3 30 x 133 M4 x 150
B350Z4 36 x 330 M5 x 350 10 Z4
Bestellbeispiel (komplett montiert):
Order designation (fully assembled):   1000 Stück GS 13 x 55 C - 1 K0 J B

for assembly of resistors with bolts
pour le montage de résistance avec tenons
Bestellbeispiel:
Order designation: 500 Stück W6
Code de commande:
         Material: Stahl, verzinkt
Material: steel, galvanized
Matériel: Acier, zingué
Typ
Type
Type
Für Widerstände D x L
For resistors
Pour résistances
Bolzen m x l
Bolt m x l
Tige m x l
mm
b c d e f g h k n p
W5
GLS 32 x 330 M4 x 350 35 32,5 4,2 8 15 1 50 4,3 20 3
W6
GFB 45 x 330 M5 x 350
45 42,5 5,5 9 19 1,5 65 5,3 27 5
GFB 45 x 370 M5 x 390
W7
GFB 60 x 370 M6 x 390 70 60 6,5 9 20 1,5 95 6,3 44 4
Widap AG
CH-3185 Schmitten
Tel.:	 +41 26 497 50 60
Fax:	 +41 26 497 50 69
eMail:	 info@widap.ch
Internet:	 www.widap.ch
2-5-14
Edition 01.14
D/E/F
Zubehör
Accessories
Accessoires
                Zubehör
Cement-  Accessories
                            Accessoires
KRAH ELEKTRONISCHE BAUELEMENTE GMBH, Märkische Straße 4, 57489 Drolshagen, Telefon: 02761/701-0, Telefax: 02761/701-177
Seite 5 von 6
Lfd.-Nr.: 980, Stand 02 / 2013
Fußwinkel, Form Z, zur Montage von Widerständen mit verdrehsicherem Profil
Base clip, style Z, for mounting of resistors with non-rotatable profile
Equerre-pied en forme de Z, pour le montage de résistances à profil résistant à la torsion
        Material: Stahl, verzinkt
Material: Steel, galvanized
Matériel: Acier, zingué
Für Widerstände: ZDST 14 x 45
For resistors: ZDST 14 x 64
Pour résistances: ZDST 14 x 80
ZDST 14 x 100
ZDFL 14 x 45
ZDFL 14 x 64
ZDFL 14 x 80
ZDFL 14 x 100
Bestellbeispiel:
Order designation : 1000 Stück 4.40.02
Code de commande:
Die Widerstände können auf Wunsch auch mit komplett montierten Fußwinkeln geliefert werden.
On request, the resistors can also be supplied with ready-mounted base clips.
Les résistances peuvent être livrées, sur demande, avec équerres-pieds complètement montées.
Befestigungsteile für FH und FTH
Fixing devices for FH and FTH
Pièces de fixation pour FH et FTH
 S = Abstand des Widerstandes von der Leiterplatte
S = Distance of the resistor to conductive plate
S = Distance de la résistance à la plaque conductrice